Nº 819281/2015, firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal, por intermédio 
do Ministério das Cidades. Após análise documental e o julgamento das propostas, 
declara-se vencedora do certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES 
LTDA-ME (“SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES”) CNPJ nº 09.658.698/0001-01, 
valor R$ 247.500,00 (duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais). JOVELINA M. 
SOUZA – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02ADB7A28A628553370BA0F33658C4B0